ご意見をお寄せください
FAX （03）6836ー2215
本誌に対するご要望・ご意見・お気付きの点がございましたら、ぜひお知らせください。
お手数ですが、当ページをコピーの上FAXにて送信頂きますようにお願いいたします。
TOTOサービス推進グループ　新商品だより編集係  行
1.本号でわかりにくい・読みにくいページがございましたら、何ページのどのような点か
   教えてください。
2.本誌についてご意見・ご要望がございましたら、ご記入ください。

型廃却
予定日 品番 品番名称 仕様 代替品
＜（）内はセット品番の内訳＞ おすすめ品
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’15年4月1日 ’25年3月31日 ’25年4月1日
’15年4月1日 ’25年3月31日 ’25年4月1日
’15年4月1日 ’25年3月31日 ’25年4月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年7月1日 ’25年6月30日 ’25年7月1日
’15年7月1日 ’25年6月30日 ’25年7月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
SZ726BNU
SZ726BNU Q
SZ726CRU
SZ726CRU Q
SZ726U
SZ726U   Q
SZ727BFU
SZ727BFU Q
SZ727BNU
SZ727BNU Q
SZ727CRU
SZ727CRU Q
SZ727U
SZ727U   Q
US800C
US800C   Q
US800CK
US800CK  Q
US800CW
US800CW  Q
US810C
US810C   Q
US810CE
US810CE  Q
US810CEF
US810CEF Q
US810CF
US810CF  Q
US810CK
US810CK  Q
US810CW
US810CW  Q
US820C
US820C   Q
HH51001
US820CE
US820CE  Q
US820CK
US820CK  Q
US820CW
US820CW  Q
密結タンク SZ726BNU用補修品 なし
タンクふた セフィオンテクト標準品 なし

型廃却
予定日 品番 品番名称 仕様 代替品
＜（）内はセット品番の内訳＞ おすすめ品
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’14年10月31日 ’24年10月31日 ’25年4月1日
’15年4月1日 ’25年3月31日 ’25年4月1日
’15年4月1日 ’25年3月31日 ’25年4月1日
’15年4月1日 ’25年3月31日 ’25年4月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年7月1日 ’25年6月30日 ’25年7月1日
’15年7月1日 ’25年6月30日 ’25年7月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
’15年12月1日 ’25年12月31日 ’26年1月1日
SZ726BNU
SZ726BNU Q
SZ726CRU
SZ726CRU Q
SZ726U
SZ726U   Q
SZ727BFU
SZ727BFU Q
SZ727BNU
SZ727BNU Q
SZ727CRU
SZ727CRU Q
SZ727U
SZ727U   Q
US800C
US800C   Q
US800CK
US800CK  Q
US800CW
US800CW  Q
US810C
US810C   Q
US810CE
US810CE  Q
US810CEF
US810CEF Q
US810CF
US810CF  Q
US810CK
US810CK  Q
US810CW
US810CW  Q
US820C
US820C   Q
HH51001
US820CE
US820CE  Q
US820CK
US820CK  Q
US820CW
US820CW  Q
密結タンク SZ726BNU用補修品 なし
タンクふた セフィオンテクト標準品 なし